
 

Úřad práce České republiky  

Krajská pobočka v Brně 

Kontaktní pracoviště Tišnov   

 
Adresa objektu: Brněnská 148, 666 01 Tišnov 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je ve vlastnictví ÚZSVM, jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti 
ÚPČR je využívána jeho starší část se vstupem z ulice Brněnská. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

    
 

 

Uživatelský popis  

 

Vstup  

  
Povrch komunikace u vstupu do budovy je tvořen betonovou chodníkovou dlažbou. 
Hlavní vstup do budovy je bezbariérový z ulice Brněnská. Vstupní dveře jsou 
mechanické jednokřídlové, prostor za vchodem je zúžený, pro vozíčkáře vhodný pouze 
s doprovodem, a proto je u hlavních dveří umístěn zvonek na přivolání pracovnice ÚP. 
 
Do budovy je možné vstoupit i z uzavřeného dvora, ale tento vchod není určen pro 
veřejnost. 

 

 

 

+420  950 105 410 
 

IDDS: hrazpgv 
e-podatelna:  podatelna.bo@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



Interiér  

Budova má tři podlaží, není bezbariérová, agenda dávek pro osoby se zdravotním 
postižením je proto umístěna v přízemí. V prvním patře jsou kanceláře agendy 
zaměstnanosti, dávek pomoci v hmotné nouzi a dávek státní sociální podpory.        Pro 
klienty všech agend jsou k dispozici čekárny.        

Výtah  

V budově není výtah. 

Hygienické zázemí  

V přízemí a v prvním nadzemním podlaží jsou vždy dvě WC, jedno je vyhrazeno pro 
veřejnost, přístupné na požádání. 

Parkování  

U budovy nejsou žádná parkovací místa, parkovací místo pro vozíčkáře je cca 80 m 
od vchodu. 

Fotodokumentace 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 


